Raport kwartalny
Baltic Ceramics spétka akcyjna w likwidacji
za | kwartat 2021 r.
obejmujacy okres od 01 stycznia 2021 r. do 31 marca 2021 r.
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l. PODSTAWA SPORZADZENIA RAPORTU OKRESOWEGO ZA | KWARTAL 2021 R.

Raport kwartalny Baltic Ceramics S.A. w likwidacji zostat sporzgdzony zgodnie z wytycznymi
Zatgcznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu ,Informacje biezgce
i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Sprawozdanie finansowe zawarte w raporcie zostato sporzgdzone zgodnie z ustawg z dnia 29
wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351) oraz wydanymi
na jej podstawie przepisami wykonawczymi, ktére okreslajg miedzy innymi zasady
rachunkowosci dla jednostek majgcych siedzibe lub miejsce sprawowania zarzgdu na
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.

Sprawozdanie finansowe zawiera jednostkowe dane Spoétki Baltic Ceramics S.A. w likwidacii
za | kwartat 2021 r. i obejmuje okres od 01 stycznia do 31 marca 2021 roku oraz dane

poréwnawcze za okres od 01 stycznia do 31 marca 2020 roku.

Dane finansowe, o ile nie wskazano inaczej, wyrazone zostaty w ztotych (PLN).

Il. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPOLCE

2.1 Dane Spéftki

Firma spotki

Baltic Ceramics S.A. w likwidacji

Siedziba

Warszawa

Adres

ul. Swietokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa

Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP)

5252482136

Statystyczny Numer Identyfikacyjny
(REGON)

142449320

Przedmiot dziatalno$ci wg PKD

Dziatalnos¢ firm centralnych (head offices)
i holdingdw, z wytgczeniem holdingéw
finansowych

Rejestracja Spotki w KRS

Spotka zostata wpisana 06 sierpnia 2010
roku do rejestru przedsiebiorcow
prowadzonego przez Sgd Rejonowy dla
m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego pod numerem KRS
0000362454.

Kapitat zaktadowy na dzier 31.03.2021 r. i
na dzien publikacji raportu

5743 115,40 zt

Reprezentacja Spotki na dzien 31.03.2021
r. i na dzien publikacji raportu

Dariusz Janus — Likwidator

Sktad Rady Nadzorczej na dzien
31.03.2021 r. i na dzien publikacji raportu

Krzysztof Jabtonowski

Marek Zagaja




Notowane instrumenty finansowe Emitenta

Seria AB,C,D,EFGHILJKLM
ISIN PLINPNTO00013

liczba akcji notowanych 45 189 266

liczba akcji ogotem 57 431 154

warto$¢ nominalna 1 akcji 0,10 zt

data pierwszego notowania 05.08.2010 .

Rynek NewConnect

Rodzaj rynku ASO GPW

2.2 Reprezentacja Spotki

W dniu 3 sierpnia 2020 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spétki podjeto uchwate
w sprawie rozwigzania Spofki i otwarcia jej likwidacji. Na likwidatora powotano Pana Dariusza
Janus.

2.3 Rada Nadzorcza

Sktad Rady Nadzorczej na dzien 31 marca 2021 r. oraz na dzien przekazania raportu
przedstawia sie nastepujaco:

1. Krzysztof Jabtonowski

2. Marek Zagaja



. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

3.1. JEDNOSTKOWY BILANS NA DZIEN 31.03.2021 R. ORAZ DANE POROWNAWCZE

AKTYWA [w zt]
A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

1. Koszty zakoriczonych prac rozwojowych

2. Wartos¢ firmy

3. Inne wartosci niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne
Il. Rzeczowe aktywa trwate

1. Srodki trwate

2. Srodki trwate w budowie

3. Zaliczki na srodki trwate w budowie

Ill. Naleznosci dtugoterminowe

1. Od jednostek powigzanych

2. Od pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

3. Od pozostatych jednostek

IV. Inwestycje dtugoterminowe

1. Nieruchomosci

Wartosci niematerialne i prawne

Dtugoterminowe aktywa finansowe

Inne inwestycje diugoterminowe

. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenia miedzyokresowe

. AKTYWA OBROTOWE

Zapasy

. Materiaty

. Potprodukty i produkty w toku
. Produkty gotowe

. Towary

. Zaliczki na dostawy

VA WNRPTENRPS BWN

. Naleznosci krétkoterminowe

. Naleznosci od jednostek powigzanych

2. Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

3. Naleznosci od pozostatych jednostek

= =

lll. Inwestycje krotkoterminowe
1. Krétkoterminowe aktywa finansowe

2. Inne inwestycje krétkoterminowe
IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

SUMA AKTYWOW

31.03.2021
6 663,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

6 663,95

0,00

0,00

6 663,95

0,00

0,00

0,00

0,00

23 316 787,26
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 486 535,79
22 288 927,15

0,00

197 608,64
830 251,47
830 251,47
0,00

0,00

23 323 451,21

31.03.2020
6 663,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

6 663,95

0,00

0,00

6 663,95

0,00

0,00

0,00

0,00

23 265 935,71
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 486 535,79
22288 927,15

0,00

197 608,64
779 351,95
779 351,95
0,00

47,97

23 272 599,66




PASYWA [w zi]
A. KAPITAL (FUNDUSZ) WEASNY

I. Kapitat (fundusz) podstawowy

Il. Nalezne wpfaty na kapitat podstawowy (wielkos¢
ujemna)

Ill. Udziaty (akcje) wtasne (wielkos¢ ujemna)

IV. Kapitat (fundusz) zapasowy

V. Kapitat (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny
V1. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe

VIl. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VIII. Wynik finansowy netto roku obrachunkowego
IX. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego
(wielko$¢ ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA
I. Rezerwy na zobowigzania

1. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
2. Rezerwa na swiadczenia emerytalne

3. Pozostate rezerwy

Il. Zobowigzania dtugoterminowe

1. Wobec jednostek powigzanych

2. Wobec pozostatych jednostek, w ktdérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

3. Wobec pozostatych jednostek

lll. Zobowigzania krétkoterminowe

1. Wobec jednostek powigzanych

2. Wobec pozostatych jednostek, w ktdrych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

3. Wobec pozostatych jednostek

4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

1. Ujemna wartos¢ firmy

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe

SUMA PASYWOW

31.03.2021

17 776 859,51
5743 115,40

0,00

0,00

44 367 091,86
0,00

0,00

—32 343 655,63
10 307,88

0,00

5546 591,70
57 471,00
36 861,00

0,00
20 610,00
0,00
0,00

0,00

0,00
5489 120,70
5438 367,14

0,00

50 753,56
0,00

0,00

0,00

0,00

23 323 451,21

31.03.2020

17 739 557,72
5743 115,40

0,00

0,00

44 367 091,86
0,00

0,00

—32 380 549,08
9 899,54

0,00

5533 041,94
47 800,00
27 190,00

0,00
20 610,00
0,00
0,00

0,00

0,00
5485 241,94
5438 367,14

0,00

46 874,80
0,00

0,00

0,00

0,00

23 272 599,66




3.2. JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKOW | STRAT ZA OKRES 01.01.2021 R. — 31.03.2021 R.

ORAZ DANE POROWNAWCZE

A. Przychody ze sprzedazy produktow, towardw i
materiatéw, w tym:
I. Przychody netto ze sprzedazy produktéw, ustug
Il. Przychody netto ze sprzedazy towardw i materiatow
B. Koszty sprzedanych produktéw, towaréw i materiatéw, w
tym:
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktéw, ustug
Il. Wartos¢ sprzedanych towardw i materiatéw
. Zysk (strata) brutto ze sprzedazy (A-B)
. Koszty sprzedazy
Koszty ogdlnego zarzadu
Zysk (strata) ze sprzedazy (C—D-E)
. Pozostate przychody operacyjne
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Il. Dotacje
lll. Inne przychody operacyjne
H. Pozostate koszty operacyjne
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywdéw trwatych
Il. Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
lll. Inne koszty operacyjne
I. Zysk(strata) z dziatalnosci operacyjnej (F+G—H)
J. Przychody finansowe
I. Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:
Il. Odsetki
lll. Zysk ze zbycia inwestycji
IV. Aktualizacja wartosci inwestycji
V. Inne
K. Koszty finansowe
I. Odsetki
Il. Strata ze zbycia inwestycji
Ill. Aktualizacja wartosci inwestycji
IV. Inne
L. Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (1+J-K)
M. Wynik zdarzen nadzwyczajnych (M.l.—M.IL.)
I. Zyski nadzwyczajne
Il. Straty nadzwyczajne
N. Zysk (strata) brutto (L+M)
O. Podatek dochodowy
P. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia
straty)
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)

GOmMmmoQoO

01.01.2021

31.03.2021

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 724,88
0,00

12 724,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 724,88
0,00

0,00

0,00

12 724,88
2 417,00

0,00
10 307,88

01.01.2020

31.03.2020

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
408,34
-408,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-408,34
12 724,88
0,00

12 724,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 316,54
0,00

0,00

0,00

12 316,54
2 417,00

0,00
9 899,54




3.3. JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WtASNYM ZA OKRES 01.01.2021 R. —
31.03.2021 R. ORAZ DANE POROWNAWCZE

01.01.2021 01.01.2020

31.03.2021 31.03.2020

I. Kapitat (fundusz) wiasny na poczatek okresu (BO) 17 766 551,63 24 076 571,25
l.a. Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO) po korektach | 17 766 551,63| 24 076 571,25
Il. Kapitat (fundusz) wtasny na koniec okresu (BZ) 17 776 859,51| 17 739 557,72

[l. Kapitat (fundusz) wtasny, po uwzglednieniu proponowanego

1777 11 177 7,72
podziatu zysku (pokrycia straty) 6859,5 39557,

3.4. JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPEYWOW PIENIEZNYCH ZA OKRES 01.01.2021 R. —
31.03.2021 R. ORAZ DANE POROWNAWCZE

01.01.2021 01.01.2020

RACHUNEK PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH [w zi] 31.03.2021 31.03.2020
A. Przeptywy srodkow pienieznych z dziatalnosci operacyjnej

I. Zysk (strata) netto 10 307,88 9 899,54
Il. Korekty razem -10 307,88 -9 899,54
Ill. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (I+11) 0,00 0,00
B. Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci inwestycyjnej

I. Wptywy 0,00 0,00
Il. Wydatki 0,00 0,00
lll. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej (1-ll) 0,00 0,00
C. Przeptywy srodkow pienieznych z dziatalnosci finansowej

I. Wptywy 0,00 0,00
Il. Wydatki 0,00 0,00
lll. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej (I-I1) 0,00 0,00
D. Przeptywy pieniezne netto razem (A.llIl.+B.III+C.1II) 0,00 0,00
E. Bilansowa zmiana stanu srodkéw pienieznych, w tym: 0,00 0,00
F. Srodki pieniezne na poczatek okresu 0,00 0,00
G. Srodki pieniezne na koniec okresu (F+D) 0,00 0,00




V. INFORMACJA O ZASADACH PRZYJETYCH PRZY SPORZADZANIU RAPORTU, W
TYM O ZMIANIE STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOSCI

Sprawozdanie finansowe zawarte w raporcie zostato sporzgdzone zgodnie z ustawg z dnia 29
wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi,
ktére okreslajg miedzy innymi zasady rachunkowosci dla jednostek majgcych siedzibe lub
miejsce sprawowania zarzgdu na terytorium Rzeczpospolitej Polskie;.

Baltic Ceramics S.A. w likwidacji sporzgdza rachunek zyskéw i strat w wariancie
kalkulacyjnym. W sktad sprawozdania finansowego wchodzg rowniez: zestawienie zmian w
kapitale (funduszu) wtasnym oraz rachunek przeptywow pienieznych, sporzgdzony metodg
posrednig.

Emitent nie dokonywat zmian stosowanych zasad (polityki) rachunkowosci w stosunku do
zasad obowigzujgcych w Spétce w latach ubiegtych.

V. ZWIEZLA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAN LUB NIEPOWODZEN
EMITENTA W OKRESIE, KTOREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM
NAJWAZNIEJSZYCH CZYNNIKOW | ZDARZEN, W SZCZEGOLNOSCI O
NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJACYCH WPLYW NA OSIAGNIETE WYNIKI

Baltic Ceramics S.A. w likwidacji nie prowadzita dziatalnosci operacyjnej w | kwartale 2021 r.
Z uwagi na niekorzystng sytuacje makroekonomiczng i koniunkture rynkowg dla branzy
oil&gas Zarzad Spétki podjat decyzje o zakonczeniu dziatalnosci Spétki i otwarciu jej likwidacii.
W dniu 3 sierpnia 2020 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjeto uchwate w sprawie
rozwigzania Spotki i otwarcia jej likwidacji. Na likwidatora zostat powotany Pan Dariusz Janus.

W zwigzku z powyzszym w | kwartale 2021 r. trwat proces likwidacji.

VI. INFORMACJA NA TEMAT PROGNOZ WYNIKOW FINANSOWYCH

Emitent nie przekazywat prognoz wynikoéw finansowych.

VII. OPIS STANU REALIZACJI DZIALAN | INWESTYCJI EMITENTA ORAZ
HARMONOGRAM ICH REALIZACJI

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierat informacji, o ktérych mowa w § 10 pkt. 13 a)
Zatgcznika nr 1 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

VIII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOSCI JAKA W OKRESIE OBJETYM
RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAL W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ
DZIALALNOSCI NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIAZAN
INNOWACYJINYCH

W | kwartale 2021 r. Spétka nie prowadzita operacyjnych dziatan w zakresie badan i rozwoju.



IX. STRUKTURA AKCJONARIATU

Na dzien 31 marca 2021 r. oraz na dzien publikacji niniejszego raportu kapitat zaktadowy
Emitenta wynosi 5.743.115,40 zt i dzieli sie na 57.431.154 akcji o jednostkowej wartosci

nominalnej 0,10 zt.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, akcjonariuszami posiadajgcymi, co
najmniej 5% gtoséw na walnym zgromadzeniu Emitenta sg nastepujgce podmioty:

Akcjonariusze posiadajacy akcje uprawniajgce, do co najmniej 5% gtoséw na Walnym
Zgromadzeniu Emitenta na dzien 31.03.2021 r. oraz na dzien publikacji raportu

Udziat w Udziat w
Akcjonariusz Liczba akcji Liczba gtosow kapitale 0golnej liczbie

zaktadowym gtoséw

Wisentlab SA. W | 51 547 758 | 21 247 758 37,00% 37,00%
likwidaciji

Lando 3 sp. z 0.0. 8 586 004 8 586 004 14,95% 14,95%

Pozostali 27 597 392 27 597 392 48,05% 48,05%

Razem 57 431 154 57 431 154 100,00% 100,00%

Zrédio: Emitent

X. INFORMACJE DOTYCZACE LICZBY OSOB ZATRUDNIONYCH W PRZELICZENIU
NA PELNE ETATY

W | kwartale 2021 r. Emitent nie zatrudniat pracownikdédw na petnym etacie.

XI.  OSWIADCZENIE

Likwidator spotki Baltic Ceramics S.A. w likwidacji z siedzibg w Warszawie oswiadcza, iz wedle
jego najlepszej wiedzy, informacje finansowe za | kwartat 2021 r. oraz dane poréwnawcze
zostaty sporzadzone zgodnie z przepisami obowigzujgcymi Spotke.

Dariusz Janus
Likwidator
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